АдмпЕшСтрАция кАIlкАЕАFскоtС гоюдского oKPyTi[ свЕрлповской ошIлсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11202з }lb 1058

г. Качканар

о внесенuu uзIflененuй в Лullumы поmребленuя mоплuвно-энерzеmчческuх
ресурсов 0ля учреэrcOенuй, фuнансuруеIflых за счеm среОсmв-6юОuсеmа

Качканарско?о zopoOcKozo окру?а (в наmуралльном вьrрiэrсеruu), на 202з zоd

В Соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 м 261_Фз(об энергосбережении и повышении энергетической эффективности
и о внесении изменений в отдельные 3аконодательные акты Российской
Федерации>, рассмотрев письма Муниципального общеобразовательного
учреждения <средняя общеобразовательная школа им. К.н. Новикова> от
26,09.2023 М 300, Муниципального дошкольного образовательного
учреждения <Щетский сад <Ласточка)) от 18.09.2023 Ng 66, Муниципального
учреждения дополнительного образования <щом ffетского творчества> от
25.04.202З Ns 42, Муниципального дошкольного образовательного
учреждения <Щентр развития ребенка- Щетский сад <Щружба> от 19.09.202зМ 205 в целях корректировки лимитов ,rorp.6n.rr" топливно-
энергетических ресурсов на 202З ГоД, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов
для учре>щдений, финансируемьж за счет средств бюджета Качканаръ*о.о
городскОго окруГа (в натУральноМ выражеНии), на 2023 год, утвержденные
постаноВлениеМ Администрации Качканарского городского округа от
28.12.2022 М 12З6, следующие изменения:

1) Ст 4 изложить в
МОУ <Средrrяя
общеобразовательн
tlя школа им К.Н.-
Новикова>

г. Качканар,
7 мкрн., д. бЗ

* **r, n, ro,,,*uhffi й*if; i jiTffi *-fl &tr;l]:

2

2) Строку 9 по адресу: (г. Качканар, }л. Маяковского, Д. 1Ао изложить

4) Строку 16 по адресу: <г. Качканар, 19> изложить в
й и:

МОУ flОff <Щом

детскOго
творчества)

г. Качканар,

ул.
маяковского
,д. 1А

МДОУдетский сад
<<Ласточка>

г. Качканар, ул.
Мира 2а

г. Качканар, ул.
Мира 2б

24,7LB

г. Качканар,4а
мкрн., д. 97А 37,150

г. Качканар, J.0

мкрн., д. 19
7L,L4B

<<Итого> изложить в

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Первый заместитель
главы городского округа

L9,262